ςύμφωνα με όςα απαιτεύ η Αναλυτικό Διακόρυξη τησ Μελϋτησ. 

10. Η ςυνολικό προθεςμύα για την περαύωςη του αντικειμϋνου τησ ςύμβαςησ ορύζεται ςε οκτώ 

(8 ) μήνεσ από την υπογραφό του ςυμφωνητικού. 

11. Για τη ςυμμετοχό ςτη διαδικαςύα απαιτεύται η κατϊθεςη εγγύηςησ ςυμμετοχόσ, ποςού δυο 

χιλιάδων επτακοςίων πενήντα τεςςάρων ευρώ και έξι λεπτών (2.754,06 €).  

Η εγγύηςη ςυμμετοχόσ πρϋπει να ιςχύει τουλϊχιςτον για τριϊντα (30) ημϋρεσ μετϊ τη λόξη του 

χρόνου ιςχύοσ τησ προςφορϊσ, ότοι μϋχρι  17/01/2027.  

Ο χρόνοσ ιςχύοσ των προςφορών εύναι δώδεκα (12) μήνεσ από την ημερομηνύα λόξησ τησ 

προθεςμύασ υποβολόσ των προςφορών.